

## اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه پاکستان در یک کمپاین وسیع اردوی پاکستان را به جانب مسجد اقصیٰ فرا می‌خواند

(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه پاکستان، سرگرم کمپاین گسترده‌یی می‌باشد که به هدف تشویق ششمین اردوی بزرگ جهان، که از قدرت هسته‌ای برخوردار است، راه اندازی گردیده تا باشد که این اردوی قدرتمند کمر همت بسته و رژیم یهود را محو نماید. حزب در راه اندازی و جریان این کمپاین گسترده، هشدارهای نظام بی احساس و ضعیف حاکم در پاکستان را نادیده گرفته، پیام خویش را در اماکن عمومی و در سراسر این سرزمین خطاب به جوانان مسلمان بیان می‌نماید. در جریان کمپاین از مسلمانان به صورت عام و از علماء به گونه خاص خواسته می‌شود بدون احساس ترس از حکام جنایت‌کار و عصیان‌گر، به حمایت از این کمپاین بپردازند.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید: ﴿اتَّخِشُونَهُمْ ۚ قَالَهُ أَحَقُّ أَنْ تَخْشَوْهُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾ [یوسف: ۱۳]

ترجمه: سزاوارتر این است که از الله بترسید، اگر واقعاً مؤمن استید.

شکی نیست که امت اسلامی به هدف و فلسفه جودی خود در این دنیا پی برده و دیگر هرگز به اذن الله متعال به خواب غفلت نخواهد رفت. اینک زمان آن فرا رسیده که امت برای کسب رضایت الله سبحانه و تعالی پیش‌گام شده و رهبری تمام بشریت را به جانب خیر و فلاح در دست گیرد؛ درست همان‌طور که قبلاً نیز برای چندین قرن متمادی، کاروان بشریت را رهبری می‌نمود.

حزب التحریر-ولایه پاکستان، درخواست کمک توسط حکام سرزمین‌های اسلامی را از مراجع موسوم به "جامعه جهانی"، که زیر نظر غرب فعالیت می‌نماید، به شدت تقبیح می‌کند، زیرا رژیم اشغالگر یهود توسط همین دولت‌های استعمارگر طرح و راه اندازی گردید. اینک هم همین استعمارگران غرب استند که صهیونیست‌های تروریست را با سلاح و مهمات تجهیز و تمویل می‌نمایند تا کودکان بی‌دفاع غزه را زنده زنده در زیر آوار خانه‌های شان دفن کنند!

حزب همچنین خواهان پایان دادن به تمام ائتلاف‌هایی است که با قدرت‌های غربی صورت گرفته و خواستار سقوط نظام ظالمانه‌یی است که بالای جهان حاکمیت می‌نماید.

الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِنَّمَا يَنْهَأكُمْ اللَّهُ عَنِ الَّذِينَ قَاتَلْتُمْ فِي الدِّينِ وَأَخْرَجُوكُمْ مِنْ دِيَارِكُمْ وَظَاهَرُوا عَلَىٰ إِخْرَاجِكُمْ أَنْ تَوَلَّوهُمْ ۚ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الظَّالِمُونَ﴾ [ممتحنه: ۹]

ترجمه: و شما را از دوستی کسانی نهی می‌کند که در دین با شما قتال کرده و شما را از دیارتان بیرون کردند و بر بیرون کردن شما همدست شدند، متوجه باشید که آنان را دوست نگیرید و کسانی که با آنان دوستی و یاری کنند، در حقیقت آنان استند که ظالم اند.

حزب التحریر-ولایه پاکستان از تمام حکامی که مانع حرکت اردوهای مسلمانان (برای ادای تکلیف شان) شده و آنان را تبدیل به نگهبانان رژیم یهود کرده اند، به شدت ابراز انزجار و نفرت می‌کند. این حکام (خائن) هر زمانی که باداران غربی شان دستور دهند، اردوهای مسلمانان را بی‌درنگ به اقصی نقاط جهان سوق می‌دهند. البته این آخرین فرصت و خیانت آنان خواهد بود و دیری نخواهد گذشت که امت اسلامی، زمینه تطبیق درست اسلام عزیز را فراهم نموده و آنان را به سزای اعمال شان خواهند رسانید!

رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت برگشتن خلافت بر منهج نبوت را پس از حاکمیت‌های ظالمانه داده فرمود:

«ثُمَّ تَكُونُ مَلَكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةَ عَلِيِّ مَنَهِاجِ النَّبِوَةِ» (رواه احمد)

ترجمه: سپس ملک جبری خواهد بود و تا زمانی که الله بخواهد ادامه خواهد داشت، سپس هرگاه بخواهد آن را از میان برخواهد داشت. سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد بود.

حزب التحریر-ولایه پاکستان از رهبران اردو می‌خواهد هرچه زودتر برای آزادسازی مسجد اقصی به حالت آماده‌باش درآیند؛ زیرا الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾ [انفال: ۷۲]

ترجمه: اگر در راه دین از شما نصرت خواستند، بر شما است به آنان نصرت دهید.

حزب به یاد رهبران نظامی می‌دهد که شما در این پیکار تنها نیستید، الله سبحانه و تعالی با شماست و شما را نصرت می‌دهد و تمام امت اسلامی نیز خیلی زود به حمایت و نصرت شما برخوانند خواست! حزب همچنین آنان را فرا می‌خواند تا با پیش‌گام شدن در این نبرد (مقدس)، عزت و شرف این پیشگامی را نصیب خود نمایند و تمام موانعی را که در این مسیر قرار دارد، برطرف نمایند. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِن يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِن يَخْذُلْكُمْ فَمَنْ ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُمْ مِنْ بَعْدِهِ ۗ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ﴾ [آل عمران: ۱۶۰]

ترجمه: اگر الله شما را یاری کند، محال است کسی بر شما غالب شود و اگر به خواری واگذارد آن کیست که بتواند بعد از آن شما را یاری کند؟ و اهل ایمان تنها به الله باید اعتماد کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایت پاکستان

نمبر صدور: 17/1445

14 ربیع الثانی 1445 ه.ق.

29 اکتوبر 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو